
                                                                                       

 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine”, 

broj 47/90, 27/93 i 38/09), te članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (”Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 6. sjednici, održanoj 23. prosinca 2013.,  donijela je 

 

P R O G R A M 

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba zaštite kulturne baštine u  

Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2013. 

 

I. 

 

 

U Programu javnih potreba zaštite kulturne baštine u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 

2013. objavljenom u „Službenom glasniku  Splitsko–dalmatinske županije“  broj 15/12)  u točki 

I. iznos od 2.677.000,00 kuna,  mijenja se u 4.101.232,20 kuna. 

 

- u točki I. redni broj 3. Centar za kulturu Brač–iznos od 1.208.000,00 kuna mijenja se u 

2.632.232,20 kuna. 

 

II. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu danom objave u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 

županije”. 

 

 

KLASA: 021-04/13-02/431 

URBROJ: 2181/1-01-13-1 

Split, 23. prosinca 2013.        

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

                        

                                                                                          Petroslav Sapunar,prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


